

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

CNPJ: 78.493.343/0001-22 Telefone: 35471211
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2022 - PR

Processo Administrativo: 3/2022
Data do Processo Adm.: 22/11/2021
Processo de Licitação: 3/2022
Data do Processo: 22/11/2021

Folha: 1/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	500,000	UN	AGUA SANITARIA 5 LT, om princípio ativo de cloro e composição química de solução de hipoclorito de sódio diluído de 2,0 a 2,50 p/p. Para aplicação na limpeza de verduras, alvejante e desinfetante de uso geral. O mesmo deve ser em frascos de 5 litro (PEAD), opaco, tampas de rosca e com todas as informações técnicas especificadas na rotulagem bem como os de regulamentação e certificação:	_____	13,9400	6.970,0000
2	340,000	GAL	AGUA SANITARIA SEM CLORO 5LTS	_____	20,0000	6.800,0000
3	3000,000	UN	ALCOOL 70% 1LT	_____	9,0000	27.000,0000
4	1500,000	UN	ALCOOL GEL EMBALAGEM 500 gramas	_____	9,5000	14.250,0000
5	400,000	UN	AMACIANTE 2 LT, deve apresentar aspecto viscoso, de composição de tensoativo, espessante, sequestrante, agente controlador de ph, conservante, fragrância e coloração suave, composição química biodegradável. O mesmo deve ser em frascos de 2 litros (PEAD), frasco opaco com tampas medidoras e rosqueáveis e com todas as informações técnicas especificadas na rotulagem bem como os de regulamentação e certificação	_____	7,8000	3.120,0000
6	100,000	UN	AMONIA PARA LIMPEZA - 5 LT	_____	18,0000	1.800,0000
7	380,000	UN	APARELHO DE BARBEAR COM DUAS LAMINAS	_____	4,4900	1.706,2000
8	300,000	UN	AROMATIZADOR DE AMBIENTES 360 ML	_____	13,0000	3.900,0000
9	80,000	UN	BACIA PLASTICA 34 LTS	_____	37,0000	2.960,0000
10	40,000	UN	BACIA RETANGULAR PLASTICA 17 LTS	_____	33,4900	1.339,6000
11	80,000	UN	BALDE EM PLÁSTICO DE 15 LTS	_____	15,7000	1.256,0000
12	80,000	UN	BOMBA DE CHIMARRÃO	_____	37,5000	3.000,0000
13	20,000	UN	BULE DE CAFE 2 LT	_____	59,0000	1.180,0000
14	400,000	UN	CERA EM PASTA 400G	_____	15,7000	6.280,0000
15	150,000	UN	CERA LIQUIDA 750 ML para piso cerâmico/ madeira, amarela, incolor , vermelha , alta qualidade, com película protetora e antiderrapante, alto brilho de composição de princípios ativos (cera de carnaúba e/ou parafina), emulsificante, conservante, corante específico com a cor e fragrância. O mesmo deve ser em frascos de 750 ml (PEAD), opaco com tampas dosadoras e com todas as informações técnicas especificadas na rotulagem bem como os de regulamentação	_____	15,0000	2.250,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

CNPJ: 78.493.343/0001-22 Telefone: 35471211
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2022 - PR

Processo Administrativo: 3/2022
Data do Processo Adm.: 22/11/2021
Processo de Licitação: 3/2022
Data do Processo: 22/11/2021

Folha: 2/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			e certificação .			
16	35,000	UN	CHALEIRA DE ALUMÍNIO 3LTS	-----	77,4900	2.712,1500
17	30,000	UN	CHALEIRA ELETRICA 1,8 LT	-----	125,0000	3.750,0000
18	50,000	UN	COADOR DE PANO GRANDE	-----	5,0000	250,0000
19	50,000	UN	COLA ADESIVVA INSTANTANEA 3G	-----	8,6000	430,0000
20	20,000	UN	COLHER GRANDE EM ALUMÍNIO	-----	18,0000	360,0000
21	400,000	UN	COLHER PARA SOPA	-----	6,2000	2.480,0000
22	20,000	UN	CONCHA DE METAL GRANDE	-----	26,0000	520,0000
23	100,000	UN	COPO DE ISOPOR 240 ML - PCT COM 25 UND	-----	9,0000	900,0000
24	200,000	UN	COPO DE VIDRO 180 ML	-----	6,6400	1.328,0000
25	1500,000	Fardo	COPO DESCARTAVEL 180 ML - FARDO COM 100 UN	-----	6,9000	10.350,0000
26	500,000	Fardo	COPO DESCARTÁVEL 50ML - FARDO COM 100 UN	-----	5,4000	2.700,0000
27	100,000	UN	CORDA DE VARAL 20M NYLON	-----	10,0000	1.000,0000
28	30,000	UN	CORTADOR DE LEGUMES EM AÇO INOX	-----	13,5000	405,0000
29	700,000	UN	CREME DENTAL 90G	-----	2,9900	2.093,0000
30	80,000	UN	CUIA DE PURUMGO COMUM PARA CHIMARRÃO - TAM APROX 14 CM	-----	36,9900	2.959,2000
31	1000,000	UN	DESENGORDURANTE PULVERIZADOR 500ML INGREDIENTES ATIVOS sulfato de sódio, alcalinizante, coadjuvantes, conservante, fragrância e água.	-----	15,9400	15.940,0000
32	850,000	UN	DESINFETANTE LIQUIDO 5 LTS, para uso geral, bactericida, de diversas fragrâncias de composição Cloreto de Didecil Dimetil Amônio, Cloreto de Alquil Dimetil Benzil Amônio, Coadjuvantes, 5-cloro-2 metil isotiazolin-3-ona, 2-metil-4 isotiazolin-3-ona, Opacificante, Corante, Fragrância e veiculo. O mesmo deve ser em frascos de 5 litros (PEAD), tampas de rosca e com todas as informações técnicas especificadas na rotulagem bem como os de regulamentação e certificação	-----	19,0000	16.150,0000
33	800,000	UN	DETERGENTE 500 ML, biodegradavel e dermatologicamente testado . Composição neutra, sem coloração e fragrância, com princípio ativo eficaz na limpeza, glicerinado e biodegradável com composição de Componente Ativo / Tensoativo Aniônico (Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio), Glicerina, Coadjuvantes, Conservantes, Sequestrante, Espessantes, Corantes e Água. O mesmo deve ser em frascos de 500 ml, tampa dosadora e com todas as informações técnicas especificadas na rotulagem bem como os de regulamentação e certificação	-----	3,1500	2.520,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

CNPJ: 78.493.343/0001-22 Telefone: 35471211
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2022 - PR

Processo Administrativo: 3/2022
Data do Processo Adm.: 22/11/2021
Processo de Licitação: 3/2022
Data do Processo: 22/11/2021

Folha: 3/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
34	400,000	UN	DETERGENTE GALÃO 5 LT	_____	22,0000	8.800,0000
35	20,000	UN	ESCADA EM ALUMINIO 7 DEGRAUS plataforma plástica de alta resistência, com trava de segurança nas travessas laterais e traseiras.	_____	255,0000	5.100,0000
36	10,000	UN	ESCADA MADEIRA DUPLA 15/15DEGRAUS MEDINDO 7,5MTS DE ALTURA	_____	470,0000	4.700,0000
37	20,000	UN	ESCORREDOR DE MASSA DE ALUMINIO 36 CM	_____	45,0000	900,0000
38	200,000	UN	ESCOVA DENTAL MACIA	_____	5,0000	1.000,0000
39	160,000	UN	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	_____	5,2000	832,0000
40	150,000	UN	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE	_____	21,0000	3.150,0000
41	15,000	UN	ESCUMADEIRA 33 CM EM ALUMINIO - INDUSTRIAL	_____	29,0000	435,0000
42	30,000	UN	ESCUMADEIRA DE METAL GRANDE	_____	44,0000	1.320,0000
43	200,000	UN	ESPONJA DE AÇO	_____	3,0000	600,0000
44	650,000	UN	ESPONJA PARA LOUÇA	_____	1,3500	877,5000
45	100,000	UN	FIBRA PARA SUPORTE LT MANTA ESPONJA VERDE PARA LIMPEZA PESADA C/ 5 UN	_____	11,0000	1.100,0000
46	20,000	UN	FACA DE COZINHA GRANDE	_____	38,0000	760,0000
47	20,000	UN	FACA PARA PÃO	_____	24,0000	480,0000
48	500,000	UN	FACA PEQUENA DE SERRA PARA COZINHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,7 x 0,4 x 23,1 cm POR 212MM DE LARGURA.	_____	5,2900	2.645,0000
49	150,000	UN	FILTRO DE BOMBA	_____	3,8000	570,0000
50	300,000	UN	FILTRO DE CAFE DE PAPEL N 103 - COM 30 UND	_____	5,2900	1.587,0000
51	20,000	UN	FORMA DE ALUMINIO PARA PAO N° 2	_____	9,0000	180,0000
52	20,000	UN	FORMA PARA PUDIM EM ALUMINIO N 22 -	_____	34,0000	680,0000
53	20,000	UN	FORMA REDONDA 25X7CM EM ALUMINIO N 26	_____	29,0000	580,0000
54	20,000	UN	FORMA RETANGULAR 30X40X7CM EM ALUMINIO	_____	32,0000	640,0000
55	20,000	UN	FORMA RETANGULAR N° 5 - PROFUNDIDADE: ALTA	_____	45,0000	900,0000
56	500,000	UN	FÓSFORO FARDO COM 10 CAIXAS	_____	5,7900	2.895,0000
57	150,000	UN	FRASCO PET 500ML COM VAUVULA PARA SABONETE LIQUIDO	_____	13,0000	1.950,0000
58	20,000	UN	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO N° 30	_____	39,0000	780,0000
59	50,000	UN	FRONHAS ESTAMPAS DIVERSAS (L X C) 50 X 70 CM. Confeccionado em 100% Algodão Antialérgico _ Toque Macio	_____	22,0000	1.100,0000
60	500,000	UN	GARFINHO - PACOTE COM 10 UN	_____	4,6000	2.300,0000
61	400,000	UN	GARFO DE COZINHA	_____	5,2900	2.116,0000
62	100,000	UN	GARRAFA TÉRMICA PLÁSTICA 1,8LT	_____	85,0000	8.500,0000
63	350,000	UN	GAS DE COZINHA 13 KG	_____	120,0000	42.000,0000
64	100,000	UN	GUARDANAPO COM 50 UN	_____	4,3000	430,0000
65	35,000	UN	JARRA PLASTICA 2 LTS	_____	9,4900	332,1500
66	20,000	UN	KIT COM 5 POTES - DIMENSOES APROXIMADAS DE 8LT, 4,5LT, 2,3LT, 1,3 LT E 500 ML	_____	28,0000	560,0000
67	15,000	UN	LAVA JATO DE ALTA PRESSAO - POTENCIA 1600 WATTS, PRESSÃO DE LIBRAS 1800 PSI/ 124 BAR,, VASÃO 360 L/H, FILTRO DE AGUA	_____	990,0000	14.850,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

CNPJ: 78.493.343/0001-22 Telefone: 35471211
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2022 - PR

Processo Administrativo: 3/2022
Data do Processo Adm.: 22/11/2021
Processo de Licitação: 3/2022
Data do Processo: 22/11/2021

Folha: 4/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			TELA DE 0.5 MM, BICO TURBO, BICO VARIO, JATO REGULÁVEL, MOTOR DESLIGA JUNTO AO DESACIONAMENTO DA AGUA SISTEMA STOP TOTAL, TRAVA DE SEGURANÇA NO GATILHO, ALOJAMENTO PARA ACESSÓRIO, CARRINHO PARA TRANSPORTE, ALÇA PARA O TRANSPORTE, PROTETOR TÉRMICO, TAMANHO DA MANGUEIRA 3.5M			
68	10,000	UN	LAVADORA WANKE LIS 4KG	-----	798,5000	7.985,0000
69	350,000	UN	LENÇO UMIDECIDO SEM PERFUME - GALAO COM 400 UN	-----	19,0000	6.650,0000
70	30,000	UN	LENÇOL BERÇO - CORES E ESTAMPAS DIVERSAS - DIM: 0,60 x 1,30 100% Algodão de fio penteado.	-----	22,5000	675,0000
71	130,000	UN	LIMPA VIDROS 500ML	-----	7,3000	949,0000
72	60,000	UN	LIXEIRO 100 LTS COM TAMPA	-----	100,0000	6.000,0000
73	60,000	UN	LIXEIRO 15 LTS	-----	25,0000	1.500,0000
74	100,000	UN	LIXEIRO COM TAMPA E PEDAL 50 LTS	-----	69,0000	6.900,0000
75	50,000	UN	LIXO 15LT COM PEDAL E TAMPA	-----	45,0000	2.250,0000
76	420,000	UN	LUSTRA MOVEIS 200 ML	-----	4,0000	1.680,0000
77	100,000	CX	LUVA CIRURGICA ESTERIL LATEX COM TALCO N 6,5 CX C/100UN	-----	55,0000	5.500,0000
78	150,000	UN	LUVA DE BORRACHA MÉDIA	-----	6,2900	943,5000
79	1000,000	CX	MASCARA FACIAL COM TRES CAMADAS DE PROTEÇÃO CX C/ 50UN	-----	32,0000	32.000,0000
80	40,000	UN	MULTI-INSETICIDA	-----	15,0000	600,0000
81	300,000	UN	MULTI-USO 5LTS	-----	26,0000	7.800,0000
82	40,000	UN	NAFTALINA EM BOLAS PCTE 50G	-----	4,0000	160,0000
83	120,000	UN	OLEO DE PEROBA 200ML	-----	6,0000	720,0000
84	40,000	UN	PÁ DE LIXO GRANDE	-----	9,0000	360,0000
85	20,000	UN	PÁ DE POLENTA	-----	19,0000	380,0000
86	50,000	UN	PALITO DE DENTE EM MADEIRA COM 100 UND	-----	5,0000	250,0000
87	50,000	UN	PALITO PARA ESPETINHO	-----	6,0000	300,0000
88	20,000	UN	PANELA ALUMINIO Nº 32 - BAIXA	-----	45,0000	900,0000
89	20,000	UN	PANELA ALUMINIO Nº 36 - BAIXO	-----	55,0000	1.100,0000
90	20,000	UN	PANELA EM ALUMINIO 10 LT	-----	60,0000	1.200,0000
91	20,000	UN	PANELA EM ALUMINIO 15 LTS	-----	70,0000	1.400,0000
92	20,000	UN	PANELA EM ALUMINIO 30 LTS	-----	92,0000	1.840,0000
93	20,000	UN	PANELA EM ALUMINIO 5 LTS	-----	50,0000	1.000,0000
94	500,000	UN	PANO ALVEJADO 100% ALGODAO 50X70 CM - PARA CHÃO	-----	8,0000	4.000,0000
95	100,000	UN	PANO DE CHÃO TIPO TOALHA MEIO BANHO 50CMX1MT	-----	10,0000	1.000,0000
96	350,000	UN	PANO DE LOUÇA - 100% ALGODÃO - 40X67 CM	-----	5,0000	1.750,0000
97	120,000	UN	PAPEL ALUMINIO ROLO DE 20M	-----	10,0000	1.200,0000
98	120,000	UN	PAPEL FILME - ROLO MÉDIO	-----	8,7000	1.044,0000
99	100,000	UN	PAPEL HIGIENICO COM FOLHA DUPLA NEUTRO - FARDO 64 ROLOS DE 30M	-----	92,0000	9.200,0000
100	350,000	UN	PAPEL HIGIENICO COM FOLHA SIMPLES - FARDO 64 ROLOS DE 30 M	-----	67,0000	23.450,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

CNPJ: 78.493.343/0001-22 Telefone: 35471211
 RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
 C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2022 - PR

Processo Administrativo: 3/2022
 Data do Processo Adm.: 22/11/2021
 Processo de Licitação: 3/2022
 Data do Processo: 22/11/2021

Folha: 5/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
101	1500,000	UN	PAPEL interfolhadas, de aspecto neutro. Celulose virgem. O mesmo deve ser em embalagem de pacote com 1000 unidades	-----	14,5000	21.750,0000
102	700,000	UN	PAPEL TOALHA PARA COZINHA - 2 ROLOS	-----	5,0000	3.500,0000
103	10,000	UN	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA PFV012 PARA SOLTAR E APERTAR PARAFUSOS DE ATÉ 6MM DE DIÂMETRO FAZER FUROS EM MADEIRAS E METAIS. CARREGADOR BIVOLT AUTOMÁTICO COM TEMPO DE CARREGAMENTO DA BATERIA DE 3 A 5H. COM 18 POSIÇÕES DE TORQUE E 1 POSIÇÃO PARA PERFURAÇÃO, CABO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO, TORQUE MÁXIMO/ FORÇA DE APERTO: 23 NM (2,3 KGF. M) CAPACIDADE MÁXIMA DE PERFURAÇÃO EM AÇO: 10MM CAPACIDADE MÁXIMA DE PERFURAÇÃO EM MADEIRA: 16MM CAPACIDADE DE FURAÇÃO NO CONCRETO: N/A	-----	562,0000	5.620,0000
104	230,000	UN	PASTILHA SANITARIA COM APARELHO	-----	5,5000	1.265,0000
105	50,000	UN	PAZINHA COM ESCOVA	-----	8,0000	400,0000
106	65,000	PCT	PILHA GRANDE - 2 UNIDADES	-----	6,0000	390,0000
107	300,000	PCT	PILHA MEDIA - 4 UNIDADES	-----	8,0000	2.400,0000
108	300,000	PCT	PILHA PALITO - 4 UNIDADES	-----	8,0000	2.400,0000
109	200,000	UN	POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA - 1300 ML	-----	14,0000	2.800,0000
110	40,000	UN	POTE PLASTICO COM TAMPA 5 LT	-----	12,0000	480,0000
111	400,000	UN	PRATO DE SOPA EM VIDRO	-----	7,0000	2.800,0000
112	500,000	UN	PRATO DESCARTAVEL COM 10 UN	-----	4,0000	2.000,0000
113	500,000	UN	PRATO DESCARTAVEL PARA BOLO - PCT COM 10 UND	-----	3,0000	1.500,0000
114	30,000	UN	PRATO REFRATARIO REGULAR 2,9L	-----	50,0000	1.500,0000
115	40,000	UN	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO COM 24 UND	-----	9,0000	360,0000
116	100,000	UN	RELOGIO DE PAREDE Dimensões: 26,5 x 26,5 x 4 cm	-----	22,0000	2.200,0000
117	100,000	UN	RODO DUPLO 35 CM - CABO EM ALUMINIO	-----	44,0000	4.400,0000
118	40,000	UN	RODO DUPLO EM ALUMINIO COM CABO COM 90CM	-----	100,0000	4.000,0000
119	100,000	UN	RODO PASSA CERA BASE PLASTICA COM ESPONJA DE ALTA QUALIDADE, PERMITE O USO DE DETERGENTES E DESINFETANTES. - RODO ESPUMA GRAMPEADO 30 CM - BASE PLASTICA - FÁCIL APLICAÇÃO E PRONTO USO. - ACOMPANHA CABO - COM CABO DE 120 CM. INDICADO PARA LIMPEZA COM APLICAÇÃO DE CERA EM SUPERFÍCIES LISAS, COMO: PISOS, LAMINADOS E ASSOALHOS ENCERADOS.	-----	15,0000	1.500,0000
120	70,000	UN	SABÃO EM BARRA COM 5 UND DE 200G CADA	-----	15,0000	1.050,0000
121	500,000	UN	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO 1 KG - Para limpeza de roupas brancas e coloridas	-----	15,0000	7.500,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

CNPJ: 78.493.343/0001-22 Telefone: 35471211
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2022 - PR

Processo Administrativo: 3/2022
Data do Processo Adm.: 22/11/2021
Processo de Licitação: 3/2022
Data do Processo: 22/11/2021

Folha: 6/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			com composição eficaz, tensoativo, alcalinizante, coadjuvante, antirredespositante, branqueador óptico, corante, enzima, tamponante, fragrância, água, alvejante e carga, contém alquil benzeno sulfonato de sódio. O mesmo deve ser em caixa de de 1 Kg, com todas as informações técnicas especificadas na embalagem, bem como os de regulamentação e certificação			
122	300,000	UN	SABONETE 90G	-----	3,2000	960,0000
123	250,000	UN	SABONETE LIQUIDO 5 LT EM GALAO	-----	35,0000	8.750,0000
124	300,000	UN	SACO PARA FREEZER 5 KG ROLO COM 100	-----	9,5000	2.850,0000
125	400,000	UN	SACO PARA LIXO 100 litros, com 8 micras , cor preta, largura 75, altura 105, de polipropileno. Aplicação: coleta de lixo , pacotes com 100 unidades	-----	17,0000	6.800,0000
126	200,000	UN	SACO PARA LIXO 15 LT - PACOTE COM 100 UND, Com 4 micras na cor preto, capacidade nominal: 30 litros / embalagem com 100 unidades, micras 0,5, tamanho: 59cm x 62cm. Com certificação dos órgãos vigentes.	-----	17,0000	3.400,0000
127	400,000	UN	SACO PARA LIXO 30 LTS - PACOTE COM 100 UN, com 6 micras na cor preto, capacidade nominal: 30 litros / embalagem com 100 unidades, micras 0,5, tamanho: 59cm x 62cm. Com certificação dos órgãos vigentes.	-----	17,0000	6.800,0000
128	400,000	UN	SACO PARA LIXO 50 LT, com 6 micras - resistente, reforçado, cor: preto, capacidade nominal: 50 litros / embalagem com 100 unidades, micras 0,5 tamanho: 63cm x 80cm. Com certificação dos órgãos vigentes.	-----	17,0000	6.800,0000
129	75,000	CX	SACOLA PLASTICA PEQUENA - CX 1000 UN	-----	140,0000	10.500,0000
130	350,000	UN	SAPONACEO EM PÓ 300G	-----	5,8000	2.030,0000
131	550,000	UN	SAPONACEO LIQUIDO 350ML DE BOA QUALIDADE	-----	7,8000	4.290,0000
132	50,000	UN	SUORTE PARA PANELA EM AÇO	-----	15,0000	750,0000
133	50,000	UN	SUORTE PARA TV FIXO	-----	35,0000	1.750,0000
134	50,000	UN	TABUA PARA CORTAR LEGUMES - VIDRO	-----	30,0000	1.500,0000
135	20,000	UN	TELEFONE SEM FIO	-----	140,0000	2.800,0000
136	400,000	UN	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO: LARGURA: 70 CM COMPRIMENTO: 130 CM	-----	29,9000	11.960,0000
137	100,000	UN	TOLAHA DE BOCA PARA BEBE	-----	6,0000	600,0000
138	50,000	UN	TOALHA DE LOUÇA GRANDE	-----	32,0000	1.600,0000
139	100,000	M	TOALHA DE PLASTICO PARA MESA 110X140	-----	19,0000	1.900,0000
140	100,000	UN	TOALHA DE ROSTO - DIMENSOES: 45x70cm - 100% Algodão	-----	15,0000	1.500,0000
141	200,000	UN	TOUCA DESCARTAVEL PARA COZINHA CX COM	-----	29,0000	5.800,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

CNPJ: 78.493.343/0001-22 Telefone: 35471211
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2022 - PR

Processo Administrativo: 3/2022
Data do Processo Adm.: 22/11/2021
Processo de Licitação: 3/2022
Data do Processo: 22/11/2021

Folha: 7/7

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			100			
142	50,000	UN	TRAVESSEIRO INFANTIL COM DIMENSOES APROXIMADAS DE 30cm x 40cm Tecido: 50% algodão 50% poliéster Revestimento: 50% algodão 50% poliéster	-----	14,0000	700,0000
143	50,000	UN	TRAVESSEIROS 100% FIBRA - 70X50CM	-----	36,0000	1.800,0000
144	210,000	UN	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE BOA QUALIDADE	-----	17,0000	3.570,0000
145	210,000	UN	VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA, 1º LINHA.	-----	28,0000	5.880,0000
146	700,000	UN	XICARA DE VIDRO 300ML MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,9cm x 8cm x 11,1cm .	-----	12,0000	8.400,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	572.500,3000